1

陕路党发〔2017〕13 号

★

中共陕西路桥集团有限公司委员会

关于开展《党章》《准则》《条例》知识竞赛的通知

各单位党委、直属党支部：

为深入贯彻党的十八届六中全会精神和习近平总书记系列重

要讲话精神，深入推进《中国共产党党章》（以下简称《党章》）、

《关于新形势下党内政治生活的若干准则》（以下简称《准则》）和

《中国共产党党内监督条例》（以下简称《条例》）的学习贯彻，按

照厅机关党委学习《党章》《准则》《条例》主题教育活动总体部署，

集团公司党委决定开展《党章》《准则》《条例》知识竞赛，现将相

关事宜通知如下：

一、主办单位：陕西路桥集团有限公司党委

 2

    承办单位：陕西路桥集团有限公司团委

二、时间：拟定 5月下旬，具体时间另行通知

三、竞赛方式

（一）组队参赛

1、第一工程有限公司党委、第二工程有限公司党委、第三工

程公司党委、第四工程公司党委、路面公司党委、总部机关党委各

选派 3人组成知识竞赛小组参赛。后勤中心党委、监理公司党委、

总承包项目管理公司党支部、海外公司党支部可联合组队。

2、各竞赛小组人员必须为党员（含预备党员），且不少于 1名

女党员。

（二）竞赛方式

分必答题、抢答题和风险题。

四、奖项设置

（一）集体奖：一等奖 1 名，二等奖 1 名，三等奖 1 名，优秀

组织奖 4 名。

（二）个人奖：最佳选手奖和最佳风采奖若干名。

五、工作要求

（一）各单位党委、直属党支部要结合季度党建工作考核标准、

“两学一做”学习教育及各自工作实际，把学习《党章》《准则》

《条例》作为贯彻全面落实从严治党主体责任的重要抓手、作为党

员日常教育的重要学习内容，精心组织，周密部署，确保竞赛活动

 3

取得实效。

（二）本次竞赛产生的优秀选手将推荐参加厅机关党委举办的

知识竞赛。

（三）各参赛队要统一着装，展现良好精神风貌。并于 2017 年

4 月 28 日前将领队及参赛人员名单报党群工作部。

联系人：赵莉    电话：83118896

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2017 年 4 月 28 日

  抄送：集团公司党委委员，各领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部       2017 年 4 月 28 日发
                                              共印 12 份